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Ženy (1981 - 2002)

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Ryšavá Vendulka 2002 AC Česká Lípa 15:08 1. Ž

Růžičková Karolína 1994 Atletika Stará Boleslav 16:50 2. Ž

Palusková Dana 1980 Příznivci Běhu Stránka 17:17 3. Ž

Ženy veteránky II (1961 - 1970)

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Loudová Pavla 1960 AC Česká Lípa 17:00 1. ŽV III

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 17:43 2. ŽVII

Stránská Petra 1965 Lhotka u Mělníka zastávka 21:53 3. ŽVII

Dorost (2003 a mladší)

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Machová Anna 2004 TJ Sokol Mšeno 16:02 1. D

Šára Petr 2004 AC Praha 1890 17:19 2. D

Šárová Ema 2004 SK Jeseniova 18:37 3. D

Celkově - 1 kolo

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Ryšavá Vendulka 2002 AC Česká Lípa 15:08 1. Ž

Machová Anna 2004 TJ Sokol Mšeno 16:02 2. D

Růžičková Karolína 1994 Atletika Stará Boleslav 16:50 3. Ž

Loudová Pavla 1960 AC Česká Lípa 17:00 4. ŽV III

Palusková Dana 1980 Příznivci Běhu Stránka 17:17 5. Ž

Šára Petr 2004 AC Praha 1890 17:19 6. D

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 17:43 7. ŽVII

Šárová Ema 2004 SK Jeseniova 18:37 8. D

Stránská Petra 1965 Lhotka u Mělníka zastávka 21:53 9. ŽVII
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Muži (1981 - 2002)

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Pokorný Matyáš 1988 Spartak Vlašim 24,52 1. M

Pelant Vojta 1983 EPO - TEAM 25,10 2. M

Hamáček Vladimír 1985 AC Mladá Boleslav 26,29 3. M

Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 28,28 4. M

Hlavinka Karel 1985 Rozběháme Bašť 30,34 5. M

Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 32,32 6. M

Dvořák Aleš 1986 Mlékojedy 34,24 7. M

Strachota Marek 1988 Lokomotiva Káraný 40,24 8. M

Stránský Michal 1989 Kometa Bethlehem 41,03 9. M

Muži veteráni I (1971 - 1980)

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Šára Pavel 1974 AC Praha 1890 26,42 1. MVI

Kauler Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 27,17 2. MVI

Steiner Jiří 1979 Mělník 27,36 3. MVI

Jíra Jaroslav 1971 Tri club Česká Lípa 27,56 4. MVI

Michálek Michal 1973 Mlazice 29,10 5. MVI

Kubíček Zdeněk 1972 Bitters Superior CYKLOLIVE 29,20 6. MVI

Hendrych Jaroslav 1975 Tri club Česká Lípa 29,45 7. MVI

Veselý Vladimír 1971 Chloumek 30,12 8. MVI

Němec Aleš 1980 Kovárna MB 38,31 9. MVI

Muži veteráni II (1961 - 1970)

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Louda Petr 1964 AC Česká Lípa 27,26 1. MVII

Šiman Eduard 1965 Záběhlice 31,13 2. MVII

Matějovský Pavel 1965 MK Kladno 34,10 3. MVII

Stránský Jiří 1963 Lhotka u Mělníka zastávka 38,46 4. MVII

Muži veteráni III (1960 a starší)

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Doležal Jaromír 1957 SABZO 33,49 1. MVIII

Mráček Pavel 1955 Příznivci Běhu Stránka 35,19 2. MVIII

Pokorný Miroslav 1960 Benešov 39,46 3. MVIII

Švácha Luboš 1959 TJ Sokol Mšeno 40,35 4. MVIII
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Celkově - 2 kola

Příjmení Jméno Ročník Oddíl, klub Čas Pořadí kat

Pokorný Matyáš 1988 Spartak Vlašim 24,52 1. M

Pelant Vojta 1983 EPO - TEAM 25,10 2. M

Hamáček Vladimír 1985 AC Mladá Boleslav 26,29 3. M

Šára Pavel 1974 AC Praha 1890 26,42 4. MVI

Kauler Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 27,17 5. MVI

Louda Petr 1964 AC Česká Lípa 27,26 6. MVII

Steiner Jiří 1979 Mělník 27,36 7. MVI

Jíra Jaroslav 1971 Tri club Česká Lípa 27,56 8. MVI

Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 28,28 9. M

Michálek Michal 1973 Mlazice 29,10 10. MVI

Kubíček Zdeněk 1972 Bitters Superior CYKLOLIVE 29,20 11. MVI

Hendrych Jaroslav 1975 Tri club Česká Lípa 29,45 12. MVI

Veselý Vladimír 1971 Chloumek 30,12 13. MVI

Hlavinka Karel 1985 Rozběháme Bašť 30,34 14. M

Šiman Eduard 1965 Záběhlice 31,13 15. MVII

Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 32,32 16. M

Doležal Jaromír 1957 SABZO 33,49 17. MVIII

Matějovský Pavel 1965 MK Kladno 34,10 18. MVII

Dvořák Aleš 1986 Mlékojedy 34,24 19. M

Mráček Pavel 1955 Příznivci Běhu Stránka 35,19 20. MVIII

Němec Aleš 1980 Kovárna MB 38,31 21. MVI

Stránský Jiří 1963 Lhotka u Mělníka zastávka 38,46 22. MVII

Pokorný Miroslav 1960 Benešov 39,46 23. MVIII

Strachota Marek 1988 Lokomotiva Káraný 40,24 24. M

Švácha Luboš 1959 TJ Sokol Mšeno 40,35 25. MVIII

Stránský Michal 1989 Kometa Bethlehem 41,03 26. M


